中国体育彩票客服热线

95086
●7×24小时语音播报

●开奖查询、投诉受理、业务咨询

●仅收取当地市话费

●热线并行号码：4006695086

2020年10月23日，财政部官网发布《财政部 民政部
体育总局关于有序退市高频快开彩票游戏有关事宜的
通知》，原文如下：
财综〔2020〕43号
各省、自治区、直辖市财政厅（局）、民政厅（局）、体

育局，中国福利彩票发行管理中心、国家体育总局体育
彩票管理中心：

2019年2月高频快开游戏规则调整以来，对于遏
制擅自利用互联网销售彩票乱象、限制大额投注等非
理性购彩行为，起到了积极作用。为进一步加强彩票
市场监管，严格控制市场风险，根据《彩票管理条例》
及其实施细则等有关规定，决定有序退市福利彩票快
开游戏、体育彩票高频游戏，现将有关事宜通知如下：
一、有序退市高频快开游戏
自2020年11月1日起，各省、自治区、直辖市福利彩票

快开游戏、体育彩票高频游戏（含虚拟体育竞猜足球游
戏）分别暂保留一款，其余的一律停止销售。暂保留及停
止销售的具体游戏及所属省份详见附件。2021年春节休
市结束后，所有高频快开游戏全部停止销售。
二、妥善做好游戏停止销售的后续工作
彩票发行机构要切实提高政治站位，认真落实主

体责任，周密制定工作方案和防风险预案，确保停销工
作有序开展。要指导彩票销售机构按规定时间和程序
做好停销游戏的公告发布、奖金兑付、奖池资金和调节
基金结余划转等工作。省级财政、民政、体育部门要切
实履行本行政区域内彩票监管职责，加大对彩票销售
机构和代销者依法依规执行国家有关政策的监管力
度，保护彩票购买者合法权益，维护良好的国家彩票发
行销售秩序。
三、进一步优化彩票品种和游戏结构
彩票发行机构要注重提高彩票游戏产品研发质量，

借鉴国际先进经验，结合我国实际情况，统筹做好游戏
产品的总体规划与合理布局。要深入调研论证彩票游戏
规则涉及的各类问题，严格控制相关风险，有效平衡游
戏的娱乐性和博弈性，适时推出刺激性小、沉迷性低、娱

乐性强的游戏，彰
显国家彩票公益属
性和社会责任，保
持彩票市场安全稳
健运行，促进国家
彩票事业平稳健康
发展。
财政部 民政部

体育总局

2020年10月23日

关于进一步调整
单场竞猜游戏规则
有关事宜的通知

第20245期排列3

第20245期排列5

奖项

直选

组选3

组选6

中奖注数

10178

0

16274

单注奖金

1040

346

173

开奖号码： 8 9 5 2 0

奖项

一等奖

中奖注数

247

单注奖金

100000

第20105期大乐透

开奖结果：03 08 12 13 22+04 12

奖池积累数为669097275.89?

开奖号码： 8 9 5

安卓系统下载IOS系统下载

上海体彩APP安装二维码

上海体彩官方微信

奖项

一等奖

追加

二等奖

追加

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

中奖注数

4

1

91

46

312

750

16108

21901

39743

689388

7047872

单注奖金

8474471

6779576

143546

114836

10000

3000

300

200

100

15

5

2020年10月26日 星期一

本版编辑 李小晨

上海市体育彩票管理中心 上海东体传媒有限公司 联合出品

红
人
榜

ORIENTAL SPORTS LOTTERY

B1

上期竞彩名家提点沈雷命中 不让球3
名古屋鲸八 1比0 ?台维加泰

扫码关注
东方彩经
微信公众号

服务号二维码订阅号二维码

上期竞彩名家提点熊冰杰命中 不让球3、1
曼联 0比1 ?尔西

上期竞彩名家提点老鬼命中 不让球0
维拉 0比3 ?兹联队

关于有序退市高频快开
彩票游戏有关事宜的通知2020年10月23日，财政部官网发

布《财政部 体育总局关于进一步调整
单场竞猜游戏规则有关事宜的通知》，
原文如下：
财综〔2020〕42号
各省、自治区、直辖市财政厅

（局）、体育局，国家体育总局体育彩票
管理中心：
2019年2月体育彩票全国联网单场

竞猜游戏（简称单场竞猜游戏）规则调
整以来，对于限制大额投注等非理性购
彩行为，维护平稳有序的彩票发行销售
秩序等，发挥了积极作用。为切实加强
彩票市场监管，严格控制市场风险，根
据《彩票管理条例》及其实施细则等相
关规定，现就进一步调整游戏规则，强
化日常监管等有关事宜通知如下：
一、降低返奖奖金比例
单场竞猜游戏返奖奖金比例由

71%调整为70%，相应将彩票公益金
提取比例由20%提高到21%。
二、强化彩票游戏日常运营监管
（一）调整销售时间。周一至周五

销售时间控制在11小时以内，周六、周
日销售时间控制在12小时以内。
（二）限制大额投注。单票购买金

额不得超过6000元。加快推进大额投
注实名制，单人单日累计投注金额超
过1万元（不含）的，要求购彩者预约和
实名登记。
（三）加强销售终端管理。继续严

格执行实体店销售终端数量限制，进
一步降低单台销售终端单日销量标
准。未经体育彩票销售机构同意，单台
销售终端周一至周五单日销量不得超
过3万元；周六、周日单日销量不得超
过5万元。

上述规定自2020年11月1日起执
行。体育彩票发行机构要切实提高政
治站位，认真落实主体责任，督促彩票
销售机构提前做好防风险预案、销售
系统调试、彩票资金管理等各项准备
工作。省级财政、体育部门要认真履职
尽责，加大对彩票销售机构和代销者
依法依规执行国家有关政策的监管力
度，维护彩票购买者合法权益，保持彩
票市场安全稳健运行，促进国家彩票
事业平稳健康发展。

财政部 体育总局

2020年10月19日

注：1.上表中的“停止销售”，是指自2020年11月1日起停止销

售。2.上表中的“暂保留”是指2020年11月1日至2021年春节休

市前暂时保留，2021年春节休市结束后即停止销售。